

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022-2023

Klubbens styrelse har bestått av följande personer:

Ordförande: Andreas Jonsson
Sekreterare: Susanne Flisberg
Kassör: Hans Jonsson
Ledamöter: Carl Bidebo
Youssef Hassan
Federica Varela

Revisor har varit Rens Lagenhorst

Valberedningen har varit Vidar Svedberg & Daniel Botchey.

Följande personer har varit tränare

A-Damer: Emmie Wahlström, Frida Johansson

A-Herrar: Ralf Strömberg,

B-herrar: Andreas Jonsson, Sahel Najibi

B-damer: Daniel Botchey, Lisa Andersson, Andreas W Jonsson

U-18 P/F: Andreas W Jonsson, Kristina Wester, Federica Varela, Alf Isaksson, Joakim Abrahamsson, Maziar Nikberg

Level 5-6: Erik Wester, Emmie Wahlström, Kristina Wester

KidsVolley: Ludwig W Jonsson, Adrian Estrada, Nelly Dejeby

Styrelsen har under den gångna säsongen haft 7 st protokollförda sammanträden.

Klubbens ekonomiska rapport finns på separat bilaga.

Medlemsantal & avgifter:

Föreningens medlemsantal har under verksamhetsåret varit:

25 Damer födda före -03

77 Flickor födda from -03

35 Herrar födda före -03

37 Pojkar födda from -03

Totalt: 174 medlemmar (171 förra året)

Medlemsavgift för alla medlemmar: 250 kr.

Träningsavgiften för kids (tränar 1 gång): 800 kr

Träningsavgift för ungdom: 1000 kr.

Träningsavgift för vuxna: 1500 kr.

Seriespelsavgift (för de som spelar seriematcher): 600 kr.

Föreningsdemokrati:

Klubbinformation och dialog har skett dels via hemsidan, facebook, e-mail och samtal i samband med träningar (alla inkl. stora delar av styrelsen tränar i samma hall. Det främjar dialogen).

Diskriminering & Droger:

Vi har medlemmar med ursprung i en rad olika länder. Dessa är rel. jämnt fördelade i lagen och det har befrämjat kontakterna mellan medlemmarna även utanför volleybollplanen. Vi har aktivt försökt motverka gruppbildning inom ungdomslagen genom att försöka blanda grupperna vid övningarna.

Drogpolicyn (se verksamhetsplan, samma för säsongen -23/24) har vidmakthållits under året.

Västerås Volleyboll Klubb

Rapport från lagen/Beachen:

Beachvolleyboll:

Beachvolleyverksamheten har främst ägt rum på Lögarängen. Vi har arrangerat ett antal SBT turneringar samt någon mixedturnering.

A-Herrar: A-Herrlagets trupp inför säsongen vidhöll sig stark, med få spelarbortfall, nya spelare tillkom, samt att våra ungdomar fortsatte att utvecklas storartat. Målsättningen var tydlig, avancera till näst högsta division och ingen gjorde oss besvikna. Laget stormade sig fram i division två obesegrade och den 12 mars säkrade laget en plats i division 1, med tre matcher kvar att spela. Nyckeln till framgång var att ha en bred trupp, där alla kan bidra vid träningar och matcher.

A-Damer: Ingen rapport inkommen

B-damer: B-damerna gjorde en helt fantastisk säsong i div 3. Målsättningen var lite försiktigt satt, men tjejerna presterade från start och många hade en väldigt fin utveckling under året. Laget gick obesegrade genom div 3 och tar i år steget upp i div 2.

B-herrar: Laget genomgick en kraftig förändring ifjol med stor rotation på spelare och ledare. Laget spelade under året i div 3 och hamnade i mitten av tabellen. Spelet stundtals var mycket bra och man visade att man kunde rubba alla lag, men dessvärre var lägstanivån för låg. Laget lyckades inte heller kvala in till U-20 Sm. Truppen ser mer stabil ut till kommande säsong och förhoppningen är en högre placering i serien.

U-18: Många av spelarna tog stora kliv under året och vart ordinarie i resp B-lag. Kul att följa utvecklingen på alla spelare. Vi hade en ganska stor omsättning och var uppåt 60 st som provade på under året. Under våren lyckades vi kvala in till U-18 Sm för blott andra gången i klubbens historia på flicksidan. På pojksidan räckte vi inte riktigt till i avgörande matchen. Sm sedan gick lite sämre än förhoppningen var, men vi hamnade också i en mycket tuff grupp med slutgiltiga 1an och 4an. Många av tjejerna har också 1 år kvar i U-18. Killarna visade att de var väldigt nära slutspel genom att vinna öppna klassen!

Level 5-6: Säsongen 22/23 var ett aktivt år för levelgänget. Gruppen fortsatte öka och vi var iväg på nästan alla level 5- och level 6-sammandrag som anordnades i Stockholm Volley Cup. Höjdpunkten var Mikasa Challenge i maj där vi deltog med sex lag. Vi fortsatte träna inomhus några veckor efter det för att börja öva på rotationer för 6-mannaspel. Vi avslutade med några veckors beachträning och sedan var vi även bollrullare under SBT5 som klubben var med och anordnade i juli.

Kidsvolley: Vi drog igång vår kidsverksamhet för de yngsta. Gruppen hade runt 15 medlemmar som var och provade på under året. Dessvärre kom vi aldrig iväg på några matcher, men gruppen siktar på att gå upp till Level-4 nästa år och utökas till 15 stabila medlemmar.

Västerås 14/9 -23

.....
Andreas Jonsson